АВТОНОМНАЯ І-ІЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Кубанский социально-экономический институт»

ПРИКАЗ

fig} filo/«pp . г.Краснодар ОД N9 47

О приостановлении приемной
кампании 2019 года

На основании решения Совета Учредителей (протокол от 25 .03.2019г. N22)
п р и к а з ы в а ю:

1. C 01.04.2019r. приостановить приемную кампанию 2019 года по всем на-

правлениям подготовки и специальностям в связи с проведением проце-

дуры государственной аккредитации.

2. Информацию о возобновлении приемной кампании разместить на офици-

альном сайте вуза в течение 10 рабочих дней после издания приказа о го-

сударственной аккредитации образовательной деятельности.

3. КОНТРОЛЬ За ИСПОЛНЄНИЄМ НаСТОЯЩеГО npnxasa ocmnnsno 3a собой.

И.о. ректора Н.А. Шиппсина